Królestwo Polskie.
Mylnem j est przypuszczenie, aby ci tylko z Po

laków zmuszeni byli wyprzedać się z majątków
swoich w ziemiach litewskich i ruskich, to jest w
tak zwanych „zachodnich guberniach cesarstwa11
w przeciągu dwóch lat, a to na mocy ukazu z d.
10 (22) grudnia 1865 r., którzy mieli udział ja
kikolwiek w ostatnim powstaniu. Pod tę katego-
ryę podciągnięci zostali, jak nam piszą, ci wszy
scy, którzy pod jakimkolwiek pozorem oddani
zostali pod dozór policyjny lub wysłani byli na
czas jakiś na mieszkanie do Rosyi.